事 務 連 絡

                          令和２年３月 27 日

 各団体 御中

      消 防 庁 総 務 課

新型コロナウイルス感染症への対応について（情報提供）

貴団体におかれましては、平素から消防行政にご理解とご協力を賜り、厚く御

礼を申し上げます。

昨日、政府においては、「新型コロナウイルス感染症対策本部（第 23回）」が

開催されました。また、これに伴い、総務省においても「第 23回新型コロナウ

イルス感染症総務省対策本部」を開催いたしました。

昨日の政府対策本部において、安倍内閣総理大臣より発言がありましたので

お知らせいたします。詳細は、下記ＵＲＬをご確認ください。

（総理の一日）

https://www.kantei.go.jp/jp/98_abe/actions/202003/26corona.html

（添付資料）

新型コロナウイルス感染症対策本部（第 23回） 配布資料

連絡先
消防庁総務課 生田
電 話：０３－５２５３－７５０６
メールアドレス：y2.ikuta@soumu.go.jp

https://www.kantei.go.jp/jp/98_abe/actions/202003/26corona.html

資料１

1

2

7

4

4 1,341 5 PCR 1 40
6 601 322 279

7 29 ( 12 +3 ) 8 3 1

2

1

3

3/25( )
17

4

5

6

7

資料２

	【事務連絡】新型コロナウイルス感染症への対応について（情報提供）
	別添_新型コロナウイルス感染症対策本部（第23回） 配布資料